
平成 21年 12月 1日

2年 3組

3年 6組  保 護者様

大阪府立西浦高等学校

校長   谷 口 利 広

第 2学 期末考査について (お知 らせ)

寒冷の候 ま すます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動に格別

のご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、インフルエンザの感染拡大に伴い、本校でも2年 生の 1ク ラスが 11月 6日 から

9日 まで、また3年 生の 1ク ラスが 27日 から30日 まで、学級休業になりました。

12月 7日 から2学 期末考査を予定どおりに実施 しますが、学級休業となつた期間の授

業につきましては、 12月 1日 から12月 4日 の放課後などに補充授業や質問を聞く時間

を設定することで対応 し、学級休業になつたクラスに不利にならないように対応 します。

期末考査中も、新型インフルエンザに感染 した生徒については先にお知らせ したとおり

「出席停止」となり受験できません。中間考査の成績や平常の学習をもとに期末考査の 「見

込み点」を算出して成績を出します。また、提出物についても提出期限を変更します。

詳しいことや不明な点は、学級担任や教科担当者にお尋ねください。


